様式第１号（第６条関係）

意欲ある事業者経営・技術支援補助金（新事業展開・IT化、DX推進枠）交付申請書
　　　　　　　年   　 月   　 日

（あて先）八  尾  市  長
                               本社所在地
（団体名）
事業所名
代表者職氏名
                                               法人番号
   標記の件について、意欲ある事業者経営･技術支援補助金（新事業展開・IT化、DX推進枠）交付要綱第６条の１の規定により、関係書類を添えて、次のとおり交付申請書を提出します。
	市内事業所
所在地
	〒５８１－

	八尾市

	担当者氏名

	担当者連絡先
	　　　 　－　　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　＠

	補助対象区分
	□　新製品開発、新分野進出、技術革新
□　ＤＸ・ＩＴ化推進
□　コーポレートブランディング

※添付書類の漏れが無いことを確認すること
	添 付 書 類
	チェック

	(交付申請書別紙)経費内訳明細書

	契約書又は発注書・請書

	・振込通知書（１取引10万円以上のもの）
・領収書（１取引１０万円に満たないもの）

	・購入・リース又は作成したものの資料又は写真
・ホームページ等の場合は公開されているURL

	取得財産管理台帳（取得価格、効用増加額が50万円以上のもの）

	同意書

	申告書

１．補助事業の内容
	①補助事業の名称（30文字以内で記入すること）
　※事業計画書に記載した名称を記載して下さい。

	②取組内容について（本事業で実施した内容を詳細に記入すること）
　※補助事業をどのように取り組んだのか実際のスケジュールと併せて具体的に記載して下さい。
　※図やグラフ、写真等を用いても構いません。

	③補助事業を取り組むことにより得た効果
（事業を通じて、どのような効果が生まれたか具体的な数値等を用いて記入すること）
※補助事業に取り組んだことにより課題を解決出来たことを数値を用いて具体的に記入してください。
図やグラフ、写真等を用いても構いません。

	④直近の経営状況（直近３期分）

	前々期　　年　　月期
	前期　　年　　月期
	今期（見込み）

	事業所全体の売上
	円
	円
	円

	売上総利益
（売上－仕入）
	円
	円
	円

	営業利益
	円
	円
	円

	経常利益
	円
	円
	円

	常用雇用者数
	人
	人
	人

	⑤その他
　（事業のアピールポイント、他社と差別化するために工夫したこと等を記入すること）

※欄が足りない場合は適宜、行数・ページ数を追加できます。